

مداحان در انتخاب محتوا به گونه ای عمل کنند که حربه دشمن علیه مسلمانان نشود



رسالت مهمی دارند.

معاون فرهنگی و تبلیغی سازمان تبلیغات اسلامی با تاکید بر تدوین برنامه‌های فرهنگی برای مقابله با ورود آسیب‌ها اظهار کرد: برای برخورد با برخی خرافه‌ها برخورد‌های خشن و فیزیکی پاسخ نمی‌دهد که تدوین برنامه‌های فرهنگی کارشناسانه در این عرصه ضروری است. وی با اشاره به اینکه قدرت اسلام و مسلمانان برای دشمنان ثابت شده گفت: دشمن به قدرت و نفوذ اسلام و مسلمانان واقف شده و به همین سبب در تلاش برای ایجاد تفرقه بین اقوام و مذاهب است که هیئت‌های مذهبی با ظرفیت بزرگی که دارند می‌توانند با روشنگری این حرکت دشمن را خنثی کنند. حجت‌الاسلام روحانی نژاد نقش مداحان در پیشگیری از ترفند‌های دشمنان مهم دانست و تصریح کرد: مداحان باید در انتخاب محتوا و اشعار خود به گونه‌ای عمل کنند که دشمن نتواند از آن به عنوان حربه‌ای علیه مسلمانان به کار برد.

روحانی نژاد اهداف تشکیل گروه‌های تکفیری را نفاق میان شیعه و سنی دانست و گفت: دشمن با تشکیل گروه‌های تکفیری در تلاش برای ایجاد تفرقه و به جان هم انداختن برداران شیعه و اهل سنت هستند. وی با تاکید بر حضور موثرتر هیئت‌های مذهبی در برنامه‌های قرآنی افزود: هیئت‌های مذهبی برای حفظ قرآن کریم و توسعه این مهم باید رسالت خود را انجام دهند.

نخستین همایش مداحان جوان برگزیده کشور برگزار شد

همچنین محمود کریمی در این همایش گفت: زیر ساخت‌های تربیتی را در هیات مذهبی، باید جدی بگیریم تا لطمه نخوریم. وی همچنین افزود: قسمتی از جلسات که به آن "شور" گفته می‌شود، نیاز به کار فراوان دارد، کسانی که جلسه برپای می‌کنند و یا حضور می‌یابند دارای "شور" هستند.

کریمی ادامه داد: شور چکیده‌ی یک جلسه است که ما به عنوان یک مداح و ستایشگر باید آن را هدایت و مدیریت کنیم. وی ادامه داد: موقع ایجاد شور باید مستمع کنترل شود زیرا رعایت ملاحظاتی که در شور می‌شود از خود جلسه بیشتر است. چون شور در خانواده‌ها خیلی نفوذ دارد باید روی آن کار شود تا لطمه وارد نکند و یک مداح باید روضه خوانی و مداحی را بگذراند تا به شور خواندن برسد.

کریمی با اشاره به فرم و قالب شور تصریح کرد: در شور باید جواب کوتاه باشد، از مستمع کار نکشد تا مستمع خودش بتواند مانور دهد، با حماسه خوانده شود، گام صدا مشخص باشد، اختصار در نفس صورت بگیرد، همگام سازی شود، اساس جلسه روضه‌ها توجه به آیات و روایات است که شور هم باید در این قالب قرار بگیرد و مدیریت شود.

وی افزود: باید از صدای ساز و نفس مستمع استفاده و برای شنونده‌ها ایجاد اطمینان کرد، شور باید راحت باشد تا مستمع نیازی به تحلیل آن نداشته باشد.

معاون فرهنگی و تبلیغی سازمان تبلیغات اسلامی در چهارمین نشست فصلی شورای مرکزی هیئات مذهبی کشور در بوشهر گفت: نشر فرهنگ اسلامی و معارف اهل بیت (ع) رسالت مهم هیئات مذهبی است.

حجت‌الاسلام حسین روحانی‌نژاد با بیان اینکه ترویج فرهنگ اسلامی و معارف اهل بیت (ع) از رسالت‌های مهم هیئت‌های مذهبی است اظهار داشت: هیئت‌های مذهبی باید در راستای اشاعه فرهنگ دین و مذهب تلاش کنند و هیئت‌هایی که در این مسیر نیستند موفق عمل نمی‌کنند.

معاون فرهنگی و تبلیغی سازمان تبلیغات اسلامی با اشاره به اینکه هیئت‌های مذهبی باید دارای روح بلند فرهنگی معنوی باشند تصریح کرد: داشتن روحیه معنوی، مری قرآن، مداح و رابط فرهنگی جوان از ویژگی‌های هیئت‌های مذهبی است. وی ماهیت هیئت‌های مذهبی فرهنگی، تبلیغی، دینی و فرهنگی را مورد اشاره قرار داد و گفت: باید هیئت‌های مذهبی به روحیات معنوی و فرهنگ دینی مذهبی جامعه مسلط باشد تا بتواند اهداف این هیئت‌ها را محقق کند.

حجت‌الاسلام روحانی‌نژاد با بیان اینکه دشمن در صدد ایجاد آسیب به برنامه‌های دینی و مذهبی است خاطر نشان کرد: دشمن با فعالیت‌های پژوهشی و تحقیقی برای ورود آسیب‌ها، آفت‌ها و خرافات در بین برنامه‌های مذهبی و دینی شیعیان است که هیئت‌های مذهبی در پیشگیری از ورود این آسیب‌ها همین اخلاص است. وی دومین عامل موفقیت یک مداح را صداقت معرفی کرد و افزود: دروغ گناه بیشماری دارد تا جایی که گناه آن را از خوردن شراب هم بیشتر دانسته‌اند، بنابراین راستگویی می‌تواند انسان را به مقصود برساند. مطالعه نیز در باز کردن بصیرت مداحان نقش مهمی دارد و گوش کردن به سی دی‌های گوناگون نمیتواند جایگزین مطالعه شود، یک مداح باید با مطالعه با زندگی و سیره ائمه اطهار (ع) آشنا شود.

وی خطاب به مداحان تصریح کرد: خودمان را بسازیم و ترک گناه کنیم، مردم فقط به خواندن ما توجه نمیکنند بلکه رفتار و کردار ما را نیز الگو قرار می‌دهند، همان طور که خودمان را می‌سازیم باید به افراد خانواده هم توجه داشته باشیم که این مهم نیز برای مداحان ضروری است. وی داشتن ادب، شور و شعور، داشتن خروجی مناسب و معرفت افزایی را جزء عملکرد مداحان دانست و افزود: باید از قرآن در جلسات بهره بگیریم و یاد خدا را پررنگ تر نشان دهیم.



انتقال بخشی از پروازهای زائران ایرانی عتبات به بغداد

مصطفی قاسمی، مدیر دفتر نمایندگی سازمان حج و زیارت در عراق گفت: به علت ترمیم باند و برخی تعمیرات در فرودگاه نجف، از امروز بخشی از پروازهای ورودی به نجف، به فرودگاه بغداد منتقل خواهد شد.

وی ادامه داد: این وضعیت مقطعی بوده و به گفته مسئولان فرودگاه تا دو ماه آینده این مشکل برطرف خواهد شد، البته ممکن است کمتر از این مدت نیز فرودگاه آماده فرود هواپیماهای غول پیکر باشد.

مدیر دفتر نمایندگی سازمان حج و زیارت در عراق افزود: روزانه به طور میانگین ۱۷ کاروان از فرودگاه نجف ورودی داشتیم که ممکن است پس از این مسأله به هفته‌ای دو پرواز و هر پرواز ۲ تا ۳ کاروان ورودی داشته باشیم.

وی خاطر نشان کرد: البته این دو پرواز برای ورود به فرودگاه نجف نیز هنوز قطعی نیست و باید منتظر تصمیمات آینده مسئولان فرودگاه نجف باشیم که به زودی این موضوع نیز مشخص می‌شود.



اعضای هیئت رئیسه کانون مداحان و شعرای آئینی استان تهران معرفی شدند

جلسه انتخابات سومین دوره هیئت رئیسه کانون مداحان و شعرای آئینی استان تهران با حضور مدیرکل تبلیغات اسلامی استان تهران برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی استان تهران، سید منصور مجد الاشرافی، مسئول تشکل‌های دینی این اداره کل گفت: جلسه انتخابات سومین دوره هیئت رئیسه کانون مداحان و شعرای آئینی استان تهران با حضور مدیرکل تبلیغات اسلامی استان تهران برگزار شد. حجت‌الاسلام نصیر نیک نژاد، مدیر کل ضمن تبریک به اعضای منتخب دور سوم کانون مداحان، پیرامون هدف گذاری کانون مداحان و شعرای آئینی سخن گفت و افزود: هدف، باید تلاش برای ایجاد ارتباط با خدا، تعمیق باورهای دینی و تزکیه نفس باشد.

در ابتدای این جلسه پس از تلاوت آیاتی از کلام الله مجید و مدیحه سرایی آقای موسوی، رئیس کانون مداحان تبلیغات اسلامی شمال شرق تهران، حجت‌الاسلام علی امیر آتشیانی، معاون فرهنگی، پژوهشی و آموزشی تبلیغات اسلامی تهران به ارائه گزارشی از روند برگزاری انتخابات دور سوم پرداخت. وی از ثبت و شناسایی ۷ هزار مداح و مشارکت ۶۶ درصدی حضور در انتخابات خبر داد و از فعالیت‌های صورت گرفته توسط اعضای دور دوم کانون مداحان قدر دانی کرد.

در ادامه جلسه و پس از طرح نظرات بعضی از اعضای کانون، رأی گیری به عمل آمد که در نتیجه، مصطفی خرسندی، از اداره تبلیغات اسلامی شمال غرب تهران به عنوان رئیس، احمد ربیع زاده از شهریار، نایب رئیس و رضا عرب از اداره ورامین به عنوان دبیر کانون مداحان و شعرای آئینی استان تهران انتخاب شدند.

گفتنی است این جلسه، شنبه دوم اسفند جاری در سالن جلسات تبلیغات اسلامی تهران برگزار شد.



ظرفیت کاروان‌های حج سال آینده تکمیل شد

سعید اوحدی گفت: بر اساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته فراخوان واجدین شرایط اعزام به حج سال آینده ۱۷ ربیع الاول همزمان با میلاد با سعادت پیامبر اکرم (ص) و امام صادق (ع) انجام گرفت و با استقبال خوبی که برای نام‌نویسی در کاروان‌ها از سوی متقاضیان صورت گرفت، ظرفیت کاروان‌های حج ۹۴ صددرصد تکمیل شده است.

وی افزود: در حج سال سال آینده، ۶۱ هزار و ۵۰۰ زائر ایرانی و ۲۵۰۰ نفر به عنوان عوامل اجرایی به حج اعزام خواهند شد.

رئیس سازمان حج و زیارت خاطر نشان کرد: در دیدار با وزیر حج عربستان ایشان قول مساعد دادند که با پایان یافتن طرح توسعه مسجدالحرام، از سال ۹۵ کاهش ۲۰ درصدی در سهمیه حجاج در دو حج گذشته و حج سال ۹۴ جبران شود و در حج سال ۹۵ شاهد افزایش اعزام حجاج خواهیم بود.

اوحدی به برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته برای کاروان‌های حج اشاره کرد و اظهار داشت: برنامه کاروان‌ها به همه دفاتر حج و زیارت استان‌ها اعلام شده است و امیدواریم ظرف هفته آینده برنامه مرکز پزشکی حج و زیارت هم آماده شود و هر چه زودتر معاینات زائران و تکمیل پرونده‌های پزشکی آنان آغاز شود.

وی در خصوص برنامه‌های آموزشی زائران حج تمتع سال آتی گفت: بلافاصله بعد از ایام نوروز جلسات آموزشی کاروان‌ها حج در سراسر کشور آغاز خواهد شد.

رئیس سازمان حج و زیارت کشورمان در پایان بر حضور جدی و منظم زائران در جلسات آموزشی کاروان‌های حج تاکید کرد. امسال دارندگان اسناد ودیعه گذاری حج تمتع تا ۲۰ اسفندماه ۸۴ برای نام‌نویسی در کاروان‌های حج ۹۴ فراخوان شدند. عملیات اعزام ۶۴ هزار ایرانی به حج سال آینده از شهریور ماه سال ۹۴ آغاز خواهد شد.



امضای توافقنامه ایران و عراق برای طرح بزرگ توسعه حرم امام حسین (ع)

توافقنامه ساخت صحن عقيله بنی هاشم (س) در حرم مطهر حضرت اباعبدالله الحسین (ع) با حضور جهانگیری امضا شد. این توافق نامه را شیخ مهدی کربلایی تولیت عتبه آستان مقدس حسینی و پلارک رییس ستاد بازسازی عتبات عالیات در صحن مطهر حضرت اباعبدالله الحسین (ع) در حضور اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور که در عراق به سر می‌برد امضا کردند. براساس این توافقنامه، این صحن در زمینی به وسعت ۴۶ هزار متر مربع، ۱۷۰ هزار مترمربع بنا در سه طبقه ساخته خواهد شد. دو طبقه از این بنا، در زیر زمین و طبقه سوم، هم سطح زمین خواهد بود.

این زمین که حدفاصل باب‌قلبه، باب‌الراس، خیمه‌گاه، تل‌زینیه را در بر می‌گیرد، مجموعه‌ای از کتابخانه، موزه، دارالضیافه، صحن‌های روباز، شبستانهای زیارتی و مقام حضرت زینب کبری (تل‌زینیه) را شامل می‌شود. ساخت صحن عقيله بنی هاشم، اولین طرح بزرگ توسعه حرم حضرت سیدالشهدا (ع) است.

پیش تولید پروژه حضرت موسی(ع) بعد از سال ۹۳



«فرج اله سلحشور» کارگردان سینما و تلویزیون در خصوص روند تولید پروژه حضرت موسی(ع) گفت: در حال حاضر فیلمنامه‌ی این پروژه در اختیار مسئولان صدا و سیما قرار گرفته و مشغول تحلیل آن هستند. شورای نقد و بررسی تلویزیون در حال خواندن متن فیلم من هستند و به محض تأیید آنها پیش تولید این فیلم شروع می‌شود.

وی پیرامون تاریخ احتمالی شروع پیش تولید پروژه حضرت موسی خاطر نشان کرد: مطمئناً پیش تولید فیلم و سریال حضرت موسی در سال ۹۳ اتفاق نمی‌افتد اما امیدوارم اواسط ۹۴ بتوانیم این کار را آغاز کنیم. این پروژه اتفاقی عظیم در تاریخ سینما و تلویزیون خواهد بود و حدود ۴-۵ سال به طول می‌انجامد، بدون شک هزینه‌های ۸۰ درصدی آن به سریال و ۶ سینمایی از سینمای حضرت محمد(ص) بیشتر خواهد شد. البته مدت زمان آماده سازی این پروژه وابسته به هزینه‌هایی است که به این پروژه اختصاص می‌دهند. هرچه حمایت مالی بیشتری از ما شود نیروی انسانی زیادتری به خدمت می‌گیریم و کار زودتر تمام می‌شود.

باشگاه خبرنگاران نوشت سلحشور در پایان خاطر نشان کرد: به نظرم این سریال اثر درخشانی می‌شود و امیدوارم بتواند نظر مخاطبان را به خود جلب کند.



تقارن ایام فاطمیه با نوروز یک فرصت است

احمد مسجد جامعی در جلسه هماهنگی ایام فاطمیه که با حضور حجت الاسلام ناصحی و جمعی از روحانیون و ائمه جماعات برگزار شد بر اهمیت احیای فرهنگ فاطمی تأکید کرد.

مسجد جامعی در این جلسه ضمن بیان خاطره ای از مرحوم آیت الله فاضل لنکرانی گفت: بعد از آمدن ایشان از لندن بود که به قم رفتند و من هم به قم مشرف شده بودم. یکی از دوستان به مزاج به آقای فاضل گفتند که پرداختن به موضوع حضرت زهرا (س) مبدا موجب نفاق بین مسلمانان شود که ایشان گفتند: شما هیچ یک سابقه انقلابی تان به اندازه من نیست و هیچکدام به اندازه من امام را درک نکرده است، من می‌گویم باید به این موضوع پرداخته شود.

وی ادامه داد: این خاطره را گفتم از آن جهت که ایام فاطمیه چه از نگاه مردم و چه از نگاه علما و فضلاء دین دارای اهمیتی بس بزرگ است.

مسجد جامعی افزود: در این راستا ما ستادی تحت عنوان ستاد ویژه احیای فرهنگ فاطمی راه اندازی کردیم که یکی از اقداماتش توجه به موارد فرهنگی در این امر است.

عضو شورای اسلامی شهر تهران در ادامه با اشاره به تقارن ایام فاطمیه با ایام نوروز گفت: شاید برخی این تقارن را در جهت منفی ببینند اما باید گفت ایام نوروز یک فرصت بسیار مناسب است.

وی خاطر نشان کرد: از نگاه ایرانیان نخستین سالگرد غدیر مقارن با نوروز بود، غدیری که پیامبر اسلام (ص) دست حضرت علی (ع) را به عنوان وصی و جانشین خود بالا بردند و از اینرو نوروز برای ایرانیان دارای اهمیت ویژه ای بوده که تا امروز ماندگار بوده است چه بسا جشن مهرگان نیز از قدیم ایام بوده ولی ماندگار نشد. در سنت فرهنگی تهران نیز تقارن ایام نوروز و محبت اهل بیت به چشم می‌خورد؛ وقتی سفره هفت سین در لحظه تحویل سال پهن بود عکسی از تمثال مولا علی زینت بخش سفره هفت سین بود و در هنگام تحویل سال اعضای خانواده یک به یک قرآن و تصویر حضرت را بوسیده و دست به دست می‌کردند.

احتمال لغو ۵۰ درصد پروازهای عمره مفرده



رئیس سازمان حج و زیارت ضمن تشریح وضعیت کاهش صدور روادید از سوی کنسولگری‌های عربستان برای عمره گزاران ایرانی، اعلام کرد: اگر روند صدور ویزا به همین شکل ادامه یابد ۵۰ درصد پروازهای ما لغو خواهد شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سازمان حج و زیارت، سعید اوحدی رئیس سازمان حج و زیارت در خصوص روند اعزام‌های عمره، گفت: بر اساس برنامه ریزی‌های صورت گرفته امسال برای نخستین بار عمره گزاران ایرانی از دهه اول ماه صفر عازم سرزمین وحی شدند و تاکنون در مرحله اول اعزام‌های عمره حدود ۲۸۰ هزار زائر ایرانی به عمره اعزام شده‌اند.

وی افزود: امیدواریم با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته تا پایان مرحله اول اعزام‌های عمره تا ۲۰ اسفند ماه تعداد عمره گزاران ایرانی به مرز ۳۲۰ هزار نفر برسد و در مرحله دوم اعزام‌های عمره که از ۲۱ اسفند آغاز خواهد شد و تا ۲۷ خرداد سال آینده ادامه خواهد داشت، به ۷۵۰ هزار زائر اعزامی به عمره برسیم. رئیس سازمان حج و زیارت به کاهش صدور روادید عمره در روزهای اخیر اشاره و اظهار کرد: از ۱۰ روز گذشته شاهد کاهش صدور روادید عمره در کنسولگری‌های عربستان در تهران و مشهد هستیم که این روند با شیب تندی در جریان است به نحوی که تا روز گذشته تا ۵۰ درصد کاهش در صدور ویزا را شاهد بوده‌ایم.

وی ادامه داد: تلاش‌ها و مذاکرات خوبی از سوی دستگاه دیپلماسی کشور با وزارت خارجه عربستان صورت گرفته و همچنین مذاکراتی را نیز با وزارت حج عربستان، شخص وزیر معاونان وی حتی به صورت تلفنی داشته‌ایم. نگاه ما این است که با توجه به اینکه تمامی مجوزها در قراردادها قید شده و عدد عمره گزاران و تمام قراردادهای تأیید وزارت خارجه و وزارت حج عربستان رسیده است، دلیلی برای کاهش در روند صدور روادید زائران وجود ندارد و تقاضای ما این بود که این مشکل باعث نشود شاهد لغو برخی پروازها باشیم که البته امیدواریم با قول مساعدی که دادند تا چند روز آینده این مشکل برطرف شود.



چهارمین نشست شورای هیئات مذهبی کشور در بوشهر برگزار شد

با حضور معاون امور فرهنگی و تبلیغ سازمان تبلیغات اسلامی، چهارمین نشست شورای هیئات مذهبی کشور در بوشهر برگزار شد.

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان بوشهر صبح شنبه در چهارمین نشست شورای هیئات مذهبی کشور در بوشهر اظهار داشت: هیئت‌های مذهبی در استان‌های مختلف کشور تلاش‌های بسیار زیادی را برای برگزاری برنامه‌های دینی در مناسبت‌های مختلف دارند.

حجت‌الاسلام عبدالرضا سروسرستانی اضافه کرد: هیئت‌های مذهبی در استان بوشهر با اتحاد و انسجام بالایی با تکیه بر دین اسلام و توجه به منویات مقام معظم رهبری در راستای برگزاری برنامه‌های فرهنگی و تبلیغی گام برمی‌دارند.

وی با بیان اینکه استان بوشهر از بعد دینی یک استان پویا است، خاطر نشان ساخت: علاقمندان بسیار زیادی در استان بوشهر از نظر برنامه‌های قرآنی وجود دارد و کارهای بسیار خوبی صورت گرفته است.

مراحل فنی «محمد(ص)» هنوز ادامه دارد؛ به اکران عید نمی‌رسیم



محمد مهدی حیدریان تهیه‌کننده فیلم «محمد رسول الله (ص)» با اشاره به اینکه سه هفته دیگر تا میکس نهایی فیلم باقی مانده است گفت: اکران عمومی فیلم «محمد رسول الله (ص)» در ایام نوروز امسال نخواهد بود.

محمد مهدی حیدریان تهیه‌کننده فیلم «محمد رسول الله (ص)» گفت: از نظر ما باید «محمد رسول الله (ص)» در اولین فرصت اکران عمومی شود ولی اینکه این اولین فرصت چه موقع خواهد بود مشخص نیست مثلاً سه ماه یا چهار ماه دیگر نمی‌دانم. حیدریان همچنین در مورد اکران بین‌المللی این فیلم گفت: زمانی که کارهای فنی فیلم تمام شود با دوستانی مذاکره می‌کنیم که در سالهای گذشته پیگیر مذاکره برای عقد قرارداد نمایش بین‌المللی فیلم بودند. اما تا کارهای فنی تمام نشود، فیلم را نمی‌توانیم برای متقاضیان اکران بین‌المللی نشان دهیم. وی افزود: تلاش داریم «محمد رسول الله (ص)» در بهترین فصل اکران داخلی و بین‌المللی، به نمایش عمومی درآید تا این فیلم بهتر دیده شود.



آخرین جزئیات سریال «حضرت زینب(س)»

سید ضیاءالدین دری کارگردان سریال «حضرت زینب(س)» درباره آخرین جزئیات ساخت این سریال گفت: طرح اولیه این سریال در دوران مدیریت مجید زین‌العابدین در شبکه سه سیما نوشته شده بود که با محوریت نقشی که زنان در انقلاب ایثار کردند و حیرت جهان را برانگیختند تدوین شده بود.

دری افزود: تهیه و تولید سریال با موضوعات بانوان صدر اسلام که در شکل‌گیری جامعه اسلامی نقش اساسی و حیاتی داشته‌اند و از آن جمله حضرت خدیجه(س)، حضرت فاطمه(س)، حضرت زینب(س) و حضرت معصومه(س) لازم و ضروری است. در مقطع انقلاب هم بسیاری از بانوان ایرانی آمدند و میلیون‌ها نفر در سراسر کشور شدند و چون امام خمینی(ره) را اولاد پیامبر(ص) می‌دانستند و هدف آنها کمک به اولاد فاطمه(س) بوده است در مسیر انقلاب بسیار کمک کردند.

کارگردان «حضرت زینب(س)» گفت: به پیشنهاد رضا پورحسین قائم مقام معاون سیمای رسانه ملی طرح این سریال نوشته شد تا امروز به اداره کل امور نمایشی سیما ارسال شود. تا در صورت موافقت با آن مرحله تحقیق و پژوهش و نگارش اولیه این سریال را آغاز کنیم. وی تصریح کرد: این سریال جزء طرح‌هایی است که می‌تواند حتی در سطح متوسط هم باعث دیده شدن سریال‌های رسانه‌های بیگانه شود و مردم به سمت و سوی شبکه‌های داخلی هدایت شوند.



هفته نامه داخلی بنیاد دعبل: برگزیده مطالب سایت deabel.org

تیراژ: ۳۲ نسخه ویژه نمایندگان استانی بنیاد دعبل
آدرس: تهران، خیابان طالقانی، نرسیده به میدان فلسطین، خیابان شهید سرپرست شمالی، روبروی اداره کل آموزش و پرورش، پلاک ۲۵ (ساختمان لایبست) طبقه سوم شمالی.
تلفن و فاکس:

۸۸۹۷۶۵۴۲ . ۸۸۹۷۶۵۳۲ . ۸۸۹۷۶۵۳۱
ایمیل: info@deabel.org
سامانه پیامک: ۳۰۰۰۸۵۶۱۲۳۴۵۶۰